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I.E.ALVARO MARIN VELASCO

SALDO %EJECUCION

03 MANRIQUE 50,798,040 26,527,389 434,436 76,890,993 5,394 76,108,974 782,019 0.01%

03916 916 50,798,040 26,527,389 434,436 76,890,993 5,394 76,108,974 782,019 0.01%

039160306 EL POMAR 50,798,040 26,527,389 434,436 76,890,993 5,394 76,108,974 782,019 0.01%

039160306105001001368INSTITUCION EDUCATIVA ALVARO MARIN VELASCO50,798,040 26,527,389 434,436 76,890,993 5,394 76,108,974 782,019 0.01%

0391603061050010013681INGRESOS 50,798,040 26,527,389 434,436 76,890,993 5,394 76,108,974 782,019 0.01%

03916030610500100136811INGRESOS CORRIENTES 50,779,040 16,349,776 434,436 66,694,380 4,200 65,920,180 774,200 0.01%

039160306105001001368111INGRESOS OPERACIONALES 960,000 960,000 4,200 185,800 774,200 0.44%

03916030610500100136811101011Ingresos por Contrato de Concesión 810,000 810,000  110,000 700,000 0.00%

03916030610500100136811102011Certificados egresados por fuera del sistema educativo oficial100,000 100,000 4,200 75,800 24,200 4.20%

03916030610500100136811103011Ingresos por venta de bienes y servicios    

03916030610500100136811104011Derechos académicos y servicios complementarios CLEI    

03916030610500100136811117011Intereses de mora rentas contractuales 50,000 50,000   50,000 0.00%

039160306105001001368112INGRESOS SGP GRATUIDAD 49,819,040 16,349,776 434,436 65,734,380  65,734,380 0.00%

03916030610500100136811205022Transferencias Nacionales SGP Gratuidad 49,819,040 16,349,776 434,436 65,734,380  65,734,380 0.00%

039160306105001001368113TRANSFERENCIAS MUNICIPALES DE CALIDAD SGP   

03916030610500100136811306063Transferencias municipales de calidad SGP    

039160306105001001368114OTRAS TRANSFERENCIAS RECURSOS PUBLICOS    

03916030610500100136811407034Para Proyectos por presupuesto participativo    

03916030610500100136811408033Para programas de Fortalecimiento Institucional    

03916030610500100136811409033Otras transferencias municipales    

03916030610500100136811410033Otras transferencias nacionales    

039160306105001001368115COBROS CICLO COMPLEMENTARIOS ESCUELAS NORMALES   

03916030610500100136811511041Cobros ciclo complementario escuelas normales superiores   

03916030610500100136812RECURSOS DE CAPITAL 19,000 10,177,613 10,196,613 1,194 10,188,794 7,819 0.01%

039160306105001001368121RECURSOS DEL BALANCE  10,177,613 10,177,613  10,177,613 0.00%

03916030610500100136812112051Recuperaciones    

03916030610500100136812113051Otros Recursos del Balance recursos propios  1,257,990 1,257,990  1,257,990 0.00%

03916030610500100136812113052Otros Recursos del Balance SGP  5,835,473 5,835,473  5,835,473 0.00%

03916030610500100136812113053Otros Recursos del Balance transferencias municipales  3,084,150 3,084,150  3,084,150 0.00%

03916030610500100136812113054Otros Recursos del Balance presupuesto participativo    

03916030610500100136812113055Otros Recursos del Balance donaciones    

039160306105001001368122OTROS RECURSOS DE CAPITAL    

03916030610500100136812214055Donaciones    

039160306105001001368123INGRESOS FINANCIEROS 19,000 19,000 1,194 11,181 7,819 6.28%

03916030610500100136812315051Rendimientos de operaciones financieras con recursos propios9,000 9,000 43 385 8,615 0.48%

03916030610500100136812316052Rendimientos de operaciones financieras con recursos de Transferencias Nacionales SGP Gratuidad10,000 10,000 1,151 10,796  (796) 11.51%
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RECURSOS ADMINISTRADOSRECURSOS ADMINISTRADOS RECURSOS DE LA NACIÓN

% EJECUCION

03 MANRIQUE 50,798,040 26,527,389 434,436 76,890,993 37,416,105 35,734,10536,293,105 1,123,000 559,000 39,474,888 48.66%

03916 916 50,798,040 26,527,389 434,436 76,890,993 37,416,105 35,734,10536,293,105 1,123,000 559,000 39,474,888 48.66%

039160306 EL POMAR 50,798,040 26,527,389 434,436 76,890,993 37,416,105 35,734,10536,293,105 1,123,000 559,000 39,474,888 48.66%

039160306105001001368 INSTITUCION EDUCATIVA ALVARO MARIN VELASCO50,798,040 26,527,389 434,436 76,890,993 37,416,105 35,734,10536,293,105 1,123,000 559,000 39,474,888 48.66%

0391603061050010013682 GASTOS 50,798,040 26,527,389 434,436 76,890,993 37,416,105 35,734,10536,293,105 1,123,000 559,000 39,474,888 48.66%

03916030610500100136821 GASTOS DE FUNCIONAMIENTO 31,753,592 10,177,613 41,931,205 21,176,460 19,494,46020,053,460 1,123,000 559,000 20,754,745 50.50%

039160306105001001368211GASTOS DE PERSONAL 8,700,000 1,120,000 9,820,000 8,616,465 6,934,4657,493,465 1,123,000 559,000 1,203,535 87.74%

0391603061050010013682111101155Remuneración servicios técnicos 3,000,000 3,000,000 1,896,465 1,896,4651,896,465 1,103,535 63.22%

0391603061050010013682111102155Prestación de servicios profesionales 5,700,000 1,120,000 6,820,000 6,720,000 5,038,0005,597,000 1,123,000 559,000 100,000 98.53%

0391603061050010013682111103171Horas cátedra para ciclo complementario en Escuelas Normales Superiores

039160306105001001368212GASTOS GENERALES 23,053,592 9,057,613 32,111,205 12,559,995 12,559,99512,559,995 19,551,210 39.11%

0391603061050010013682121204075Compra de Equipos 5,984,592 9,057,613 15,042,205 12,559,995 12,559,99512,559,995 2,482,210 83.50%

0391603061050010013682121205075Materiales y suministros 14,319,000 14,319,000 14,319,000 0.00%

0391603061050010013682122106085Arrendamiento de bienes muebles

0391603061050010013682122107085Arrendamiento de bienes inmuebles

0391603061050010013682122208095Servicio de Acueducto, alcantarillado y Aseo

0391603061050010013682122209105servicio de Energía

0391603061050010013682122210115Servicio de Teléfono

0391603061050010013682122211125Servicio de Internet

0391603061050010013682122212135Otros Servicios Públicos

0391603061050010013682122313145Primas y Seguros

0391603061050010013682122414165Impresos y publicaciones 2,500,000 2,500,000 2,500,000 0.00%

0391603061050010013682122515185Gastos de Viaje (Dto 4791/08 Art. 11 numeral 9 Art 13 numeral 2)

0391603061050010013682122616185Comisión Bancaria 250,000 250,000 250,000 0.00%

0391603061050010013682122617185Gastos legales

0391603061050010013682122618185Comunicaciones y Transporte

0391603061050010013682123119185Impuestos de vehículos

03916030610500100136822  GASTOS DE INVERSION 19,044,448 16,349,776 434,436 34,959,788 16,239,645 16,239,64516,239,645 18,720,143 46.45%

039160306105001001368221PROYECTOS DE FORTALECIMIENTO INSTITUCIONAL5,500,000 16,349,776 434,436 21,415,340 16,239,645 16,239,64516,239,645 5,175,695 75.83%

0391603061050010013682214120235Transporte Escolar 2,500,000 434,436 2,065,564 2,065,564 0.00%

0391603061050010013682214121245Sostenimiento de semovientes y proyectos productivos pedagógicos

0391603061050010013682214122265Actividades pedagógicas, cientificas, deportivas y culturales para los educandos3,000,000 3,000,000 3,000,000 0.00%

0391603061050010013682214123275Acciones de mejoramientode la gestión escolar y académica

0391603061050010013682214124225Dotacion institucional de material y medios pedagogicos para el aprendizaje 16,349,776 16,349,776 16,239,645 16,239,64516,239,645 110,131 99.33%

0391603061050010013682214125255Alimentación para jornada extendida

039160306105001001368222PROYECTOS DE INFRAESTRUCTURA EDUCATIVA13,544,448 13,544,448 13,544,448 0.00%

0391603061050010013682225126195Construcción, ampliación y adecuación de infraestructura educativa

0391603061050010013682225127215Dotacion institucional de infraestructura educativa

0391603061050010013682225128205Mantenimiento de infraestructura educativa 13,544,448 13,544,448 13,544,448 0.00%
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